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05年3月期業績
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　　 1,500　△3,915当期純利益

　個

　別

　初年度計画（05年3月期）　　 05年3月期実績

　2,900

　2,300
　40,000

2,000

　4,000
　4,900

　50,000

連
結

　当期純利益

　経常利益

　営業利益

売上高

　経常利益

　営業利益

　3,447
48,438

　△4,512
　38,368売上高

　　　1,680

　　　2,322

　2,538

単位：百万円・台
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（新２ｶ年計画初年度計画との比較）



06年3月期計画
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（計画）
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（計画）
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（国内のみ販売）
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尚、本資料で記述されている業績予想ならびに将来予測は現時点で入手可能な情報に基づき当社が
判断した予想であり、潜在的なリスクや不確実性が含まれております。

そのため、様々な要因により、実際の業績は記述されている将来見通しとは異なる結果となる可能性
があることをご承知おきください。

将来予想に関する注意事項
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